
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2686
   1586
   1585

Horoměřice Praha-západ
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Zdeněk Babka                                 63        1.           451
 2.     Filip Kohutič                                36        3.           414
 3.     Jana Kohoutová                               52        2.           404
 4.     Luboš Langer                                 54        4.           394

Volební strana č. 2 - Nezávislí kandidáti pro Horoměřice s podporou TOP 09
 1.     Vladimír Dvořák                              44        2.           274

Volební strana č. 3 - Naše Horoměřice
 1.     Jan Herčík                                   60        1.           688
 2.     Ivan Král                                    57        2.           639
 3.     Antonín Čacký                                64        3.           623
 4.     Vlastimil Altmann                            58        4.           642
 5.     Jan Mikulka                                  65        5.           647
 6.     Monika Němcová                               51        6.           651

Volební strana č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Aleš Sedláček                                42        1.           461
 2.     Marcela Helerová                             56        2.           400
 3.     Šárka Fajkošová                              55        3.           397
 4.     Jindřich Srb                                 32        4.           364

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavla Rymešová                               49        5.           373
 2.     Václav Kášek                                 75        6.           387
 3.     Zuzana Tománková                             41        7.           395
 4.     Petr Chundela                                51        8.           354
 5.     Ladislava Šináglová                          38        9.           405
 6.     Jitka Mráčková                               60       10.           386
 7.     Jitka Vaňková                                45       11.           348
 8.     Radek Kacz                                   35       12.           319
 9.     Lucie Šrajerová                              33       13.           340
10.     Zdeněk Sadílek                               82       14.           299

539236 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     František Karhan                             71       15.           293

Volební strana č. 2 - Nezávislí kandidáti pro Horoměřice s podporou TOP 09
 1.     Miroslav Vidner                              50        1.           227
 2.     Petr Pešice                                  55        4.           154
 3.     Aleš Ditrych                                 41        3.           149
 4.     Vítězslav Siegfried Bytomski                 55        5.           121
 5.     Alena Ihmová                                 46        6.           152
 6.     Miroslav Přidal                              40        7.           122
 7.     Jan Dvořák                                   44        8.           133
 8.     David Strakoš                                33        9.           115
 9.     Miroslav Belatka                             40       10.           127
10.     Karel Smejkal                                51       11.            98
11.     Štěpánka Schierreichová                      43       12.           111
12.     Aleš Knotek                                  38       13.           109
13.     Petr Fejfar                                  55       14.           110
14.     Ivana Wiererová                              51       15.            92

Volební strana č. 3 - Naše Horoměřice
 1.     Pavla Lacková                                68        7.           615
 2.     Jan Klíma                                    60        8.           593
 3.     Miroslav Pidrman                             65        9.           595
 4.     Jiří Janouš                                  67       10.           584
 5.     Milena Zavadilová                            44       11.           596
 6.     Adam Jech                                    33       12.           623
 7.     Jiří Jeslínek                                56       13.           588
 8.     Borek Bican                                  62       14.           571
 9.     Zuzana Verner Danielisová                    36       15.           556

Volební strana č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Lenka Kulhavá                                34        5.           377
 2.     Jan Havaš                                    37        6.           352
 3.     Martin Verner                                34        7.           388
 4.     Miroslav Nový                                41        8.           372
 5.     Vojtěch Petr                                 34        9.           352
 6.     Stanislav Luňák                              49       10.           368
 7.     Pavla Prylová                                43       11.           363
 8.     Hana Bartoníčková                            41       12.           347
 9.     Radek Procházka                              42       13.           351
10.     Ivana Rusová                                 56       14.           353
11.     Anastázie Volbrachtová                       61       15.           293

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   5562, hranice:      407,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Babka                                     451
              2.    Jana Kohoutová                                   404
              3.    Filip Kohutič                                    414
              4.    Luboš Langer                                     394
              5.    Pavla Rymešová                                   373
              6.    Václav Kášek                                     387
              7.    Zuzana Tománková                                 395
              8.    Petr Chundela                                    354

539236 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Ladislava Šináglová                              405
             10.    Jitka Mráčková                                   386
             11.    Jitka Vaňková                                    348
             12.    Radek Kacz                                       319
             13.    Lucie Šrajerová                                  340
             14.    Zdeněk Sadílek                                   299
             15.    František Karhan                                 293

Volební strana č. 2 - Nezávislí kandidáti pro Horoměřice s podporou TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   2094, hranice:      152,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Vidner                                  227
              2.    Vladimír Dvořák                                  274
              3.    Aleš Ditrych                                     149
              4.    Petr Pešice                                      154
              5.    Vítězslav Siegfried Bytomski                     121
              6.    Alena Ihmová                                     152
              7.    Miroslav Přidal                                  122
              8.    Jan Dvořák                                       133
              9.    David Strakoš                                    115
             10.    Miroslav Belatka                                 127
             11.    Karel Smejkal                                     98
             12.    Štěpánka Schierreichová                          111
             13.    Aleš Knotek                                      109
             14.    Petr Fejfar                                      110
             15.    Ivana Wiererová                                   92

Volební strana č. 3 - Naše Horoměřice
Počet hlasů pro stranu:   9211, hranice:      675,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Herčík                                       688
              2.    Ivan Král                                        639
              3.    Antonín Čacký                                    623
              4.    Vlastimil Altmann                                642
              5.    Jan Mikulka                                      647
              6.    Monika Němcová                                   651
              7.    Pavla Lacková                                    615
              8.    Jan Klíma                                        593
              9.    Miroslav Pidrman                                 595
             10.    Jiří Janouš                                      584
             11.    Milena Zavadilová                                596
             12.    Adam Jech                                        623
             13.    Jiří Jeslínek                                    588
             14.    Borek Bican                                      571
             15.    Zuzana Verner Danielisová                        556

Volební strana č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   5538, hranice:      405,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Sedláček                                    461
              2.    Marcela Helerová                                 400
              3.    Šárka Fajkošová                                  397
              4.    Jindřich Srb                                     364

539236 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Lenka Kulhavá                                    377
              6.    Jan Havaš                                        352
              7.    Martin Verner                                    388
              8.    Miroslav Nový                                    372
              9.    Vojtěch Petr                                     352
             10.    Stanislav Luňák                                  368
             11.    Pavla Prylová                                    363
             12.    Hana Bartoníčková                                347
             13.    Radek Procházka                                  351
             14.    Ivana Rusová                                     353
             15.    Anastázie Volbrachtová                           293

........................................19:47 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Eva Caithamlová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Romana Tůmová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539236 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Horoměřice Praha-západ
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   22405               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       5562   15      22405,00           24,82
č. 2 - NK pro Horoměřice s podp. TOP      2094   15      22405,00            9,34
č. 3 - Naše Horoměřice                    9211   15      22405,00           41,11
č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             5538   15      22405,00           24,71

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      NK pro Horoměřice s podp. TOP
      Naše Horoměřice
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            9211,00     3 - Naše Horoměřice               
   2.            5562,00     1 - Občanská demokratická strana  
   3.            5538,00     4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   4.            4605,50     3 - Naše Horoměřice               
   5.            3070,33     3 - Naše Horoměřice               
   6.            2781,00     1 - Občanská demokratická strana  
   7.            2769,00     4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   8.            2302,75     3 - Naše Horoměřice               
   9.            2094,00     2 - NK pro Horoměřice s podp. TOP 
  10.            1854,00     1 - Občanská demokratická strana  
  11.            1846,00     4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  12.            1842,20     3 - Naše Horoměřice               
  13.            1535,16     3 - Naše Horoměřice               
  14.            1390,50     1 - Občanská demokratická strana  
  15.            1384,50     4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       4
 2 - NK pro Horoměřice s podp. TOP      1
 3 - Naše Horoměřice                    6
 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             4

539236 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:47 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Eva Caithamlová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Romana Tůmová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539236 - str. č. 6


